[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" 05"     08     2011 г.

г. Дивногорск

                   № 196 п
Об внесении изменений в постановление администрации города от 08.06.2011 № 161п «О проведении городского конкурса проектов (в рамках дополнительных образовательных программ) с учреждением грантов победителям»  (в ред. пост. от 06.07.2011 № 182п)
В целях реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации города Дивногорска от 20.12.2010 № 917-п, руководствуясь ст. 43, ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о городском конкурсе проектов (в рамках дополнительных образовательных программ) с учреждением грантов победителям, утвержденное постановлением администрации города от 08.06.2011 № 161п следующие изменения:

1.1. Пункты 8.1.- 8.3. изложить в следующей редакции:
«8.1. Финансирование производится в пределах бюджетных ассигнований, за счет средств предусмотренных муниципальной долгосрочной целевой программой «Одаренные дети» на 2011-2013 годы.
8.2. Расходование средств осуществляется на основании муниципальных контрактов или гражданско-правовых договоров, заключенных на условиях размещения муниципального заказа, в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд со счета Отдела культуры администрации города Дивногорска.
8.3. Ответственность за целевое и эффективное использование средств возлагается на Отдел культуры администрации города Дивногорска в соответствии с действующим бюджетным законодательством.».
1.2. Пункты 8.4. - 8.11. признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации города Дивногорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                       Е.Е. Оль